
GMINA CEWICE 

ZIG.6845.18.2021 Cewice dnia 18.10.202 1 r. 

Wójt Gminy Cewice 
podaje do publicznej wiadomości 

informację  o wyniku 
I przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę  nieruchomości 

Na dzień  15.10.2021 r. o godz. 09:00 wyznaczono część  jawną  I przetargu pisemnego 
nieograniczonego na dzierżawę  nieruchomości położonych w obrębie Oskowo, gmina Cewice, 
działek gruntu oznaczonych w ewidencji gruntów nr 110/18 o pow. 10,9078 ha, nr 110/20 o 
pow. 8,1701 ha, nr 110/22 o pow. 0,3472 ha dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 
w Lęborku księga wieczysta KW SL1L/00036015/2, stanowiących klasę  gruntu RIVa, RIyb, 
Ry, przeznaczonych do rolniczego wykorzystania na okres 3 lat. 

Do przetargu zostało dopuszczonych 4 uczestników, którzy wpłacili w wyznaczonym terminie 
- do dnia 11.10.2021 r. - wymagane wadium w wysokości 350,00 zł  i w wymaganym terminie 
tj. do dnia 11.10.2021 r. złożyli swoje oferty, które spełniały wymagania zawarte 
w regulaminie. 

Do przetargu nie było osób nie dopuszczonych. 

W części niejawnej przetargu wyłoniono najkorzystniejszą  ofertę  rocznego czynszu 
dzierżawnego, złożoną  przez uczestnika, „ELWOZ ECO" Sp. z o.o. „ 83-340 Sierakowice, 
ul. Słupska 2, który przetarg wygrał, oferując miesięczną  kwotę  czynszu 
w wysokości 1010,00 zł  /ha/rocznie. 

Urząd Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice 
tel. 59861 3460, 59861 3461, fax59861 3462, www.cewice.pl, sekretariat@cewice.pl  


	Page 1

